



ÅRSMØTE
2024

INNHold

Saksliste	3
Årsrapport Hovedstyret	4
Årsrapport Fotballstyret	5
Årsrapport Trimgruppa	6
Årsrapport Orienteringsgruppa	7
Årsrapport Håndballstyret	7
Årsrapport Barneidretten	10
Årsrapport Mødreforeningen	11
Årsrapport Langhagen sykkelpark	12
Årsrapport for enkeltgrupper allidrett / ballidrett	12
Årsrapporter for enkeltlag håndball	14
Årsrapporter for enkeltlag fotball	20
Traumias årsoppgjør 2024 m/noter	31
Kontrollutvalgets beretning 2024	41
Årsmøtesaker	42
Medlemskontingent og treningsavgifter	42
Valg	44

Årsmøte i Trauma Idrettsforening

Velkommen til årsmøte i Trauma IF

Torsdag 20. mars 2025 kl 19.00 i klubbhuset ved Tromøyhallen

Saksliste

1. Godkjenne antall stemmeberettigede
2. Godkjenne innkalling og saksliste
3. Valg av dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen
4. Behandle årsrapporter fra Hovedstyret og undergruppene
5. Behandle revidert regnskap for 2024
6. Vedta budsjett for 2025
7. Behandle innkomne saker
8. Fastsette medlemskontingent
9. Valg

Årsrapporter fra hovedstyret og undergrupper

Årsrapport fra hovedstyret 2024

Kjære alle medlemmer og alle med hjerte for Trauma!

Det er en glede å få lov til å være med å lede et idrettslag som preges av entusiasme, innsats, idretts glede og vennskap slik det gjør i Trauma. Enda en gang kan vi med stolthet gjenta at det er rekordhøy aktivitet i klubben, og det er idrettstilbud til både barn, ungdom og voksne i deres nærmiljø på vår vakre øy. Vi har et allsidig tilbud med både håndball, fotball, orientering, sykkelbane, lysløype og trimgruppe. Vi har til og med en hoppbakke, selv om den dessverre ikke har vært i bruk på noen år.

Det jobbes godt på det sportslige plan, med stødig ledelse av undergruppene og mange flinke trenere innen alle idrettsgrener. Flere har de siste årene tatt ulike trenerkurs, og det vil det bli tilbud om også i år. Vår kollektive kompetanse på å drive idrettsklubb øker når flere tar slike kurs, så klubben ønsker at flest mulig benytter muligheten til litt faglig påfyll. Undergruppene jobber også med utvikling av sportsplaner, slik at det skal bli enda tydeligere for alle hvordan vi ønsker at klubben skal fungere, hva utøvere og foresatte kan forvente seg av klubben og også hva klubben forventer av utøvere og foresatte. Samspillet er viktig, og det er viktig at alle bidrar.

Frivilligheten står fremdeles sterkt i Trauma, og vi opplever at det går fint å få dekket roller som trenere, oppmenn og andre roller knyttet direkte opp mot idrettsaktiviteten. Dugnadsviljen er også stor, kanskje spesielt når det gjelder dugnad direkte knyttet opp mot eget lags deltakelse på cuper og reiser. Tusen takk for denne innsatsen både på og utenfor idrettsarenaen! Uten dere fungerer ikke klubben.

Der vi kanskje har litt utfordringer og trenger flere til å bidra, knytter seg til de mer administrative vervene og de overordnede dugnadene som skaffer penger til klubbens hovedkasse. Mange vil huske at vi tidligere hadde Sørlandets Båtmesse og senere Hove Max som slike grunnpillarer i klubbens økonomi, men vi mangler dessverre slike innbringende dugnader i dag. Min oppfordring i år til oss alle er dermed å tenke gjennom hva jeg kan gjøre for klubben. Ta gjerne kontakt om du har en ide eller et ønske om å bidra på et eller annet vis. Kanskje har du en ide til en dugnad, kanskje er du god med motorsag og kan rydde litt i lysløypa eller kanskje kunne du tenke deg å engasjere deg litt i driftsgruppa rundt den nye gressbanen på Kjenna? Ingen bidrag er for små, ingen ideer er dumme og det er plass til alle.

Vi har mange sponsorer som viktige støttespillere for klubbens økonomi, og særlig hovedsponsoravtalen med Sparebanken Sør er av stor betydning for oss. Uten deres bidrag hadde det vært vanskelig å opprettholde idrettstilbudet til barn og unge til de lave priser vi ønsker å holde. Så tusen takk til alle sponsorer, både store og små! Dere er et meget viktig bidrag til at vi skal oppnå «flest mulig, lengst mulig».

Jeg er også nødt til å nevne den flotte åpningsdagen av den nye banen på Kjenna i august 2024. Nesten på dagen 100 år etter at Trauma etablerte fotballbane på Kjenna, kunne vi med stolthet åpne en moderne gressbane sammen med hundrevis av mennesker på en solrik ettermiddag. Snoren ble med stolthet klippet av vårt æresmedlem Harry Hansen (99), og det var stor stas at også de øvrige æresmedlemmene var tilstede og hjalp til ved seremonien. Det ble spilt oppvisningskamp mellom øyas tidligere storspillere og unge talenter på 13-14 år.

Mødreforeningen sørget som alltid for bevertning på utsøkt måte, og Tromøy Skolemusikk satte en ekstra spiss på arrangementet. Tusen takk til alle som var tilstede, det var en flott ettermiddag som har en stor plass i Traumas historie.

Med ønske om et flott idrettsår også i 2025!

Anders Hall Jomaas
Leder av hovedstyret i Trauma

Hovedstyret har bestått av Anders Hall Jomaas (leder), Sindre Kvammen (nestleder), Christian Knudsen (kasserer), Rune Hølleland (leder fotball), Stig Rune Aasen (leder håndball), Anette Hem Johnsen (leder mødreforeningen) og Anja Husøy Hersel (leder barneidrett).

Æresmedlemmer i Trauma:

- Kjell Brevik Harry Hansen
- Jon Gjerrestad Einar Gulbrandsen
- Alf Martin Sandberg

Årsrapport Trauma fotballstyret 2024

Aktivitet

Det har vært stor aktivitet i fotballgruppen i året som gikk. I høst åpnet en nyrenovert gressbane på Kjenna der det har blitt spilt kamper og holdt treninger. I tillegg har det vært stor aktivitet på Hove og Roligheten. Over 20 lag har trent og spilt kamper. Et ungt A-lag havnet på 7 plass i en sterk 4. divisjon, mellom Express og Jerv 2. I barne- og ungdomsfotballen har det vært stor aktivitet. Trening, kamper og turneringer gjennom hele året. Ekstra gledelig er det at det har startet opp flere jentelag.

Talentgrupper

Det gror godt både i barne- og ungdomsfotballen. Flere spillere har vært med på sonetreninger og talenttreninger. I tillegg har det vært lørdagstreninger på Hove.

Anlegg

I august åpnet Trauma en nyrenovert gressbane på Kjenna. Flere hundre personer i alle aldre møtte opp til en storslått åpning på Kjenna i august. Det ble spilt kamp mellom unge talenter og «gamle» travere. Flere konkurranser for barn og ungdom, salg av Trauma-skjerf, vafler og kaffe. Tromøy Skolemusikk spilte og taler blei holdt. 100 år etter at banen ble etablert for første gang så ble det nyåpning i et strålende sommervær.

Det har vært litt innkjøringsproblemer, men vi håper at banen er grønn og fin til våren 2025 slik at alle barn og ungdom kan få boltre seg på en «strøken» gressbane. En stor takk til banekomiteen med Andreas Frivold i spissen. Uten dere hadde vi ikke hatt Sørlandets fineste gressbane på Tromøy.

Dommere

Trauma har også i 2024 hatt 2 kretsdommer. En stor takk til John Sigurd Thomassen og Magnus Kvammen. I tillegg har mange ungdommer dømt kamper for de yngste lagene. Dette er god erfaring å ta med seg og kanskje dukker det opp flere kretsdommere i Trauma snart?

Hva med 2025?

Det blir stor aktivitet i Trauma også i 2025. Vi kommer «bare» til å stille med 1 seniorlag i 2025. Det er stor aktivitet nedover fra 1 klassinger til junior, vi har nå jentelag ifra de aller yngste til J17 dette er veldig gledelig. Det er mange trenere og kontaktpersoner som gjør en stor innsats hele året for at alle som vil spille fotball skal få et godt tilbud.

Det vil bli stor aktivitet på alle banene og det er bare å møte opp og heie fram Trauma på de forskjellige banene. A-laget i 2025 er ungt (litt over 20 år i snitt), men de blir ingen kasteball. Noen seniorer drar med seg ungdommene slik at det kommer til å bli mye moro på kampdagene på Hove i år også.

Vi i fotballstyret håper at mange stiller opp på kamper for både store og små. Kioskene vil være åpne og verdens beste Trauma-vafler med tilbehør vil bli solgt.

Det trengs også å ta i et tak for å holde anleggene i oden. Derfor må alle lag være flinke å still opp på dugnad.

I 2025 har vi også planer om å lage fotballskole for både jenter og gutter. Vi har også en god dialog med Tromøy IL slik at alle på Tromøya skal få spille fotball så lenge som mulig. Til sist, men ikke minst må vi takke mødre-foreningen. De stiller **alltid** opp om det er kamper, dugnad på Kjennheim eller åpent hus for ungdom på klubbhuset og mye-mye mer.

Heia Trauma og godt fotballår 2025

Fotballstyret i 2024

Rune Hølleland, Kjetil Andersen, Torbjørn Haugen, Marianne Mackrill, Fredrik Dahl-Paulsen, Per Christian Bekkvik, Jimmy Veland, Torstein Line og John Sigurd Thomassen.

Årsrapport Trimgruppa – 2024

Det siste året har det vært liten aktivitet i trimgruppa pga. sykdom, langtidsskader og flytting. Vi har kun hatt 9 treningssamlinger fra januar til april hvor deltagelsen har variert mellom 3 til 6 deltagere. Vi har heller ikke lyktes med å rekruttere nye, yngre deltagere. På bakgrunn av dette har styret derfor besluttet å avvikle Trimgruppa i sin nåværende form. På et senere tidspunkt håper vi at nye krefter kan starte opp igjen, dersom behovet skulle være tilstede. Vi må innse at treningsstudioer og andre former for trim / trening også har vært en medvirkende årsak til den labre oppslutningen de siste årene.

Trimgruppa har disponert flerbrukshallen på Roligheden skole mandager mellom kl. 20.30 - 21.30 og vi håper derfor at andre grupper i Trauma kan overta denne treningstiden.

Styret har også i 2024 bestått av:

Leder: Otto Skår (T: 90574677) ottoskaa@online.no

Kasserer: Magn-Bjørn Hornnes hornmagn@online.no

Styremedlem: Trond Denstad denstad@msn.com

Årsrapport Traumas orienteringsgruppe – 2024

Styret har bestått av Per Olav Nærestad (leder), Bjørn Sætran (nestleder), Geir Henrik Hirsch (materialforvalter) og Øyvind Bratland (kasserer).

Aktiviteten i o-gruppa er dessverre fortsatt synkende, men den «harde kjernen» holder det gående. De fleste er bare med på lokale løp, men noen få deltar også andre steder i Norge og i utlandet.

I år deltok Erling Fredriksen, Øyvind Bratland, Bjørn Sætran og Per Olav Nærestad på Verdensmesterskapet for veteraner i Finland, sammen med ca. 4.200 andre fra ca. 40 land. Førstnevnte to løpere deltok på mellom- og langdistanse, og sistnevnte to på både sprint, mellom- og langdistanse. Det ble ingen medaljer, men flere klassevise A-finaler og mange respektable plasseringer.

Vi arrangerte kun ett karuselløp (mellomdistanse) i år; på Hoveodden 05.06. med 71 deltakere.

Følgende har deltatt på løp i år (alfabetisk; etternavn, fornavn):

Ylva Boye, Elin Okkenhaug Bratland, Øyvind Bratland, Kjell Brevik, Erling Fredriksen, Anders Hagli, Malin Hagli, Vetle Pihl Hagli, Geir Henrik Hirsch, Tone Hirsch, Per Olav Nærestad, Are Skindlo, Inge Skjævesland, Inger Skjævesland, Espen Solheim, Oda Haslekås Solheim, Vilde Haslekås Solheim, Bjørn Idar Sætran, Arne Thorstensen og Øystein Vågsnes.

Per Olav Nærestad
leder

Årsrapport for Trauma håndballstyret for 2024

2024 er første driftsår med sittende styre, og består av:

Stig Rune Aasen, leder

Chim Kjølner, nestleder

Sadik Hasani, sekretær

Liv Sperre, arrangement

Mai-Britt Trydal, økonomi

Ståle Simonsen, sponsor og drakter/utstyr

Valgkomiteen for Trauma finner kandidater til håndballstyret som velges inn på årsmøtet. Chim, Sadik og Ståle velger å gi seg etter endt sesong, og vi benytter anledningen til å takke for en enestående innsats.

2024/2025 har vært et kjempespent år med mye spennende aktiviteter for store og små. Mye skryt til trenerne og andre frivillige rundt lagene fordi de har gjort en kjempestor innsats for

gjennomføring av treninger, kamper og turneringer. Takk til dommerkontakt og dommere som vi er avhengige av for å få gjennomført kamper.

Takk til fotballgruppen i Trauma som hjelper til med å legge forholdene til rette så barn og ungdom i Trauma kan drive på med flere sporter.

Sammen skaper vi gode opplevelser og minner.

Etter endt sesong i 2024 valgte G2008 og 2009 å gå over til ØIF der flere av de spiller i Lerøy og Bring serien. J2008 valgte å gå over til Grane. Dette resulterte at Trauma håndball gikk fra 287 aktive medlemmer og ned til 229 for inneværende sesong. Men vi opplever god rekrutering, og håper på å beholde dagens ungdomslag.

Som et ledd i å beholde ungdommen lengre i Trauma har sittende styre innført Trauma SPU (spillerutvikling) for ungdomstrinnet (8-10 trinn). En fredag i måneden inviteres hele ungdomstrinnet til felles spillerutvikling. Dette skaper samhold og utvikling. Vi har hatt besøk av ØIF Elite som har overtatt Tromøyhallen og kjørt treningsopplegg, NHF har stilt opp og gjennomført teknikkmerker m.m. Poenget er å skape en mestring og spillerutvikling i et felles klubbmiljø. Etter endt trening møtes ungdommen til felles tacobuffet i Klubbhuset som mødre foreningen står for. Før de kan gå på Tromøy Fritidsklubb. Dette er blitt et populært tilbud som vi er stolte av å ha satt i gang. Og det er gratis!

Det er 16 påmeldte Trauma lag i årets sesong, og mange med gode sportslige resultater.

Trauma håndball har i 2024 delt ut kr 128 800,- i støtte til lagene slik at de kan delta på cuper. Vi håper å kunne bidra med like mye i 2024.

Resultatet for Trauma Håndball endte på kr 25 782,- i 2024 mot kr -111 160,- i 2023.

Det koster å drifte et idrettslag. Det er mange kostnader man til vanlig ikke tenker over som medlem og frivillig. Bare påmelding av håndball lag til serien beløp seg til kr 154 082,- for Trauma håndball i 2024. I tillegg kommer drakter, utgifter til dommere, utstyr etc.

For å bidra til dette har Trauma håndball vært initiativtaker til Tromøykalenderen. Siden vi ikke har båtmesse, Hove Max eller annen felles dugnad for øyeblikket håper vi dette kan bli en sikker inntektskilde for Trauma. Tromøykalenderen brakte inn kr 90 000,- i fortjeneste til Trauma. Men potensialet er langt større, så med bedre organisering og dugnadsvilje hos medlemmene kan dette beløpe seg til kr 200 000,- for 2025 kalenderen.

Vi opplever stor dugnadsvilje på lagsnivå, og det er veldig bra. Men vi må ikke glemme at den største kostnaden ved klubbdrift tas i fellesskap. Her gjør sittende hovedstyre en meget god jobb. Og jobber kontinuerlig for å holde medlemsavgifter og treningsavgifter på et forsvarlig nivå.

Sponsorene våre er også en viktig bidragsyter. Takk! Vi håper Tromøyfolket vurderer å bruke dem tilbake når de kan. Jo mere nytte ser sponsorene i å bidra til klubben vår. Vinn Vinn.

Skiltspansorerer i Tromøyhallen er på plass og ikke minst satt opp pent og ordentlig.

Trauma Håndball hadde følgende hovedsponsorer i 2024: Tannlegespesialistene Bergman, Coop Extra Tybakken og Sparebanken Sør. ABP elektro har kommet inn for en 3 års periode.

I tillegg har Trauma håndball inntekter fra følgende skiltspansorerer: Rambøll - Tromøytunet - Arendal EL Team - Muremester Trygve Jensen AS - Olsens Handelsgartneri - ABP Elektro - Afiber - LillesandHus - Spornes Gårdsbarnehage - Alt i Anlegg - Agder Mestermur - Bohus Hartvig Olsen - Sigmund Aasen (Mazda/MG) - Øygarden og Knudsen Revisjon - Mira Mare – Byggmester Atle Pedersen – Arendal Hotell - Arendal Fossekompani

Styret «eier» klubbdraktene og forbeholder seg retten til å selge inn sponsorer på disse. Lagene kan selv selge sponsorplass på treningsdrakter, t- skjorter og annet materiell så fremt dette ikke kolliderer med klubbens hovedsponsorer. Styret forsøker å rekruttere flere personer til sponsorkomiteen. Midlene brukes i sin helhet på å skape et bedre og om mulig billigere aktivitetstilbud for barn og unge.

Takk til Ståle Simonsen for den fantastiske jobben han gjør som sponsoransvarlig.

Håndball styret har månedlige styremøter i sesong, og vi i styret er veldig fornøyd med alt vi har fått gjennomført i 2024. Styret har et veldig godt samarbeid med trenere og de involverte i håndballen, og er alltid åpen for innspill og ideer. Styret har gode rutiner og drar lasset sammen og gjør det som er best for Trauma Håndball. Håndball styret har vært representert i hovedstyremøter i 2024 ved leder. Håndball styret har vært representert på obligatorisk klubbmøte i regi av håndballregionen.

Vi har holdt trenermøter, opplæring i tavle og ipad, samt livredningskurs. Og vi har hatt to trener fester.

Vi har pusset opp klubbrommet slik at det er mer brukervennlig både for styret, men også for lag og andre grupper i Trauma.

Og håndballstyret har gjennomført den årlige Nissefesten før jul der man virkelig får se håndball gleden i Trauma.

Håndball styret har som hovedfokus å tilrettelegge og bistå trenerne og lagene. Det er også viktig for styret å skape felles engasjement og arrangementer. Styret følger opp håndballgruppas økonomiske og administrative forpliktelser. Påmelding til seriespill og minihåndballturneringer for sesongen er gjort av styret. Trenere til lag melder selv på til cuper og turneringer av kortere varighet. Fordeling av treningstider og søknadsprosess til kommunen om treningstider i Tromøyhallen er gjort rett før sommerferien, med noen få justeringer i august. Styret har arbeidet godt for å fordele rettferdig treningstid sånn at alle får trent så mye som mulig. Og slik at det blir tilrettelagt for at medlemmer i Trauma både kan spille håndball og fotball. Derfor innkalte styret alle trenere på et felles møte sånn at vi sammen kunne bli enig om fordeling av treningstider og samarbeid mellom lagene. Vi får som regel ikke nok hall tid til lagenes ønsker, men vi bruker nå den nye flerbrukshallen til de yngste lagene. Det er mye å glede seg over i Trauma håndball. Rekruteringen blant de yngste er god, og vi jobber for å holde dem lenge i aktivitet. Dette gjelder både jente og guttelag. Administrasjon/Styret har oppdatert medlemslistene høsten 2024 og fakturert medlemmene for håndballgruppa sin treningsavgift. Styret har sørget for at de lisensplagte lagene har fått oppdaterte lisenser. Klubbens mailadresse handball@trauma.no betjenes av styreleder og interninformasjon til trenere og andre tillitsvalgte får via denne mailadressen. All informasjon fra håndballforbundet kommer inne til denne mailen og viderefremmes på mail til trenere og styret. Håndballgruppa har egen fane på www.trauma.no der kontaktinfo til styret, trenere/oppmenn og en del praktisk info er lagt ut. Styret holder etter beste evne denne informasjonen oppdatert. Vi i styret bruker møterommet eller klubbhuset til styremøtene våre.

Styret prøver å styrke den eksterne kommunikasjonen, først og fremst via bruk av sin egen side på Facebook. Styret benytter seg også av en egen trenerside på FB som skal forenkle den interne kommunikasjonen blant trenere. Styrets postboksadresse Trauma håndball, Postboks 75,4852 Færvik betjenes av kasserer og det er stort sett fakturaer som kommer dit.

Styret takker alle de som har stilt opp for håndballen i 2024 og bidratt til nok et godt håndballår for Trauma. Vi takker spesielt klubbens trenere, oppmenn og foreldrekontakter

som utgjør selve grunnfjellet i Trauma hverdagen. Takk til dommerene våre. Takk til hovedstyret, og ikke minst takk til Mødre foreningen.

Og takk til engasjerte publikummere i Tromøyhallen som er med å skape den gode håndballstemningen for utøverne. Vi håper på nok et godt håndball år!

Håndballhilsen fra et samlet styre i Trauma Håndball

Årsrapport Barneidretten Trauma 2024

Målet med barneidretten er at alle barn skal ha mulighet til fysisk aktivitet under trygge rammer. Tilbudet er åpent for barn i alderen 3-6 år, og vi holder til i flerbrukshallen på Roligheden skole onsdag 17:15-18:00.

I løpet av året hadde vi 17 treninger på våren, og 12 treninger på høsten. I gjennomsnitt har det vært rundt 25 barn på trening. Vi har hatt de fleste øktene inne i flerbrukshallen på Roligheden skole.

Vi har variert mellom å være felles alle sammen, med musikk til oppvarming, hinderløype og bjørnen sover er fast avslutning. En del økter har vi delt opp gruppene i aldersgrupper, så gjør at man kan ha mer tilrettelagt treninger ut fra alder og forståelse av lek. Vi ser god nytte i å både være sammen, og oppdelt. Man blir mer kjent med barn man skal gå i klasse med når vi er færre, men det er også gøy å kunne være sammen med eldre/ynge søsken når man er sammen alle sammen. Barneidrett har fått som tradisjon og avslutte med barneidrett, og husker vi ikke det er det mange som mener vi ikke er ferdig for dagen.

I vårsemesteret var vi på skøytebanen på Myra, og et par økter utendørs i det fine været. På høsten hadde vi i forbindelse med halloween hinderløype, der alle som ville det kunne kle seg ut. Det kom mange tøffe, søte og skumle små barn! Julenissen kom selvsagt også på besøk på årets siste trening, med sekken full til glede for alle.

I samarbeid med Mødreforeningen hadde vi storsuksess med refleksløype opp til vanntårnet bak Tromøyhallen, med premie og vafler i klubbrommet. Dette ble et familiearrangement fra de aller minste babyene til beste- og oldeforeldre.

Vi har gjennom året vært en god gjeng mammaer og pappaer som har bidratt til å skape morsomme og varierte økter for barna. Vi har plass og ønske om å få med oss enda flere på laget!

Vi ønsker barn og foreldre velkommen til flerbrukshallen på treninger i 2025.

På vegne av trenerteamet,

Anja Husøy Hersel

Leder Allidrett & trener barneidrett

Årsrapport Mødreforeningen 2024

Årsrapport Mødreforeningen 2024

Antall medlemmer: 16

Siri Olsen (leder), Karen Marie Saxlund (nestleder), Anette Hem Johnsen (hovedstyre representant), Katie Halvorsen (øko), Lisa Dønnestad (styremedlem,) Katrine Augensen (innkjøpsansvarlig), Cathrine Øygarden de Lange, Guro Braathen, Hanne Fossnes Drolsum, Ingvild K.Knudsen, Jeanette Bruun Lindstrøm, Kirsti Lund, Kristine Ribe, Renate Alstrup Furre

Nye medlemmer:

Elin Christensen, Helene Forsjå Lien.

Avsluttede medlemmer:

Monica Osmundsen, Siw Johansen AK Rokstad, Katrine Sandmo, Helene Stoa.

Mødreforeningen har jobbet aktivt gjennom 2024 for å tilse at det har vært mulig for foreldre/foresatte å drive kioskvirksomhet i forbindelse med håndballkamper/turneringer i Tromøyhallen, samt kiosksalg i forbindelse med kamper i de ulike årsklassene på fotballbanen på Hove.

På Hove har Mødreforeningen en salgskiosk (Traumakiosken) ved siden av tribunen ved fotballbanen. Den har blitt flittig brukt under kampene og Mødreforeningen har vært tilstede i forbindelse med åpning og lukking av bua når det har vært aldersbestemte kamper, samt at vi har tilsett at det alltid har vært nok vaffelrøre og andre salgsvarer i bua. Under A-lags kampene har Mødreforeningen selv stått i bua. Traumabua er et flott sosialt tilskudd i forbindelse med hjemmekamper på Hove og det er et tilbud som kommer til å fortsette også kommende år. I 2024 har det også salgsboden på enden av langsiden hvor lagbenkene står blitt ferdigstilt.

Kjennheim er fortsatt under oppussing og Mødreforening er med på dette arbeidet. Vi pusser opp, maler og det skal stå ferdig oppusset medio april.

I januar hadde vi åpent klubbhus, hvor vi viste håndball-EM for herrer, noe lag og publikum satt pris på.

Siste lørdagen i mai hjelper mødreforeningen til på Lions loppemarked på Hove, dette er alltid en høydare å få delta på.

I forbindelse med HoveTri i juni hadde Mødreforeningen kiosksalg i målområdet til stor glede for alle som var på Hove, både deltakere og publikummere. Ett godt samarbeid.

Mødreforeningen arrangerte bruktmarked 20. oktober i Tromøyhallen med både ungdom og voksne som stod og solgte leker/sykler/ski/klær o.l. Mødreforeningen hadde åpen kiosk med bl.a Traumavafler, burgere, kake og kaffe på menyen. Dette er blitt svært populært og vil bli gjentatt kommende vår/høst.

I november var vi med på å arrangere foredrag ifm Traumas jubileum, hvor vi hadde kioskansvar.

I november var det tid for håndball-EM for kvinner og vi hadde åpent klubbhus på kampene i sluttspillet. Det var som alltid masse godt i kiosken, god stemning med unge og voksne som heiet på Norge.

I desember overrasket vi Hoves venner med nystekte vafler, syltetøy og rømme på Deres siste økt før jul.

I desember ble det bygget opp en pepperkakelandsby ved hjørnevinduene i klubbhuset og alle på Tromøya ble invitert gjennom Facebook og oppslag i barnehager og skoler til å være med og fylle landsbyen med små og store pepperkakekonstruksjoner. Årningen var 2. Desember. Det kom inn 15 flotte bidrag som stod i utstillingen gjennom hele desember. Utdeling av premie til vinnerne av det mest kreative, herlige, spektakulære og gjennomførte bidraget. Gjennom julen var det også en avstemming på Mødreforeningens Facebook og Instagram for å finne hvilket bidrag som var Tromøyfolkets favoritt.

I løpet av 2024 har vi også hatt 7 fredagskvelder med åpent klubbhus, som er ett samarbeid med Tromøy Fritidsklubb. Vi er synlige voksne, som gir ungdommen trygghet på at vi er tilstede, og har øynene med oss.

SAMMEN ER VI GODE

Årsrapport Langhaven Sykkelpark 2024

Sykkelparken har blitt en sentral møteplass for barn, unge og voksne sykkelentusiaster. Vi har videreutviklet anlegget slik at det passer sykklister på ulike ferdighetsnivåer. Bruken av parken har vært høy, og tilbakemeldingene fra besøkende er svært positive. Gjennom 2024 har vi jobbet videre med sykkelparken etter at prosjektet med Gjensidige ble avsluttet i 2023. Vi har fortsatt med ukentlige dugnader og oppmøte har vært forholdsvis bra på dugnadsfronten også i 2024. Det har blitt jobbet mye med drenering av løypene slik at de er sykkelbare kort tid etter en regnskyll. Dette må jobbes videre med også i 2025. På høsten har det blitt satt igang nytt arbeid med et område som skal bli inneholde flere dropp, i tillegg til nye triksehopp med myke flislandinger.

Vi ser frem til å videreføre arbeidet med Langhaven Sykkelpark i årene som kommer, med fokus på vedlikehold og ytterligere forbedringer av området.

Børre Lauvrak

Årsrapporter Allidrett

Håndball jenter/gutter 6 år – f. 2018

I 2024 har laget hatt 26 spillere og trener i flerbrukshallen torsdager kl 17:00-18:00. Vi arrangerte miniring i Tromøyhallen 14. desember med 17 påmeldte lag, der vi stilte med 3 lag.

Spillere:

Adam Lindvik, Agnes Byholt Kjørholt, Andrea Mortensen, Andreas Pritchard-Davies, Ask Skjævestad, Charlotte Tøllefsen, Esklid Olsen Daaland, Evelyn Sofie Knudsen, Hamza Arezou, Henry Sandnes, Jacob L Tandberg, Jens Hopstock-Dyrdal, Jonas Stiansen, Lucas Andre Svendsen Abrahamsen, Madeleine Weiss Dunseth, Mette Meland Ellingsen, Matje Omholt, Noa Vilmar Vartdal, Noel Taule Halvorsen, Nova Kanestrøm, Ola Valvik Aarak, Ole Hopstock Spikkeland, Olivia Isaacs, Scott Håheim Frivold, Sjur Svinøy, Åse Bermann Young

Trenere:

Amanda Karoline Stiansen, Tine Mette Kanestrøm, Erik Byholt Hansen, Hanne Bermann, Henrik Mortensen, Kristin Hopstock Torgersen, Tonje Hopstock.
Foreldrekontakt er Bente Albrektsen

Fotball/håndball jenter/gutter 8 år f. 2017

- Antall aktive
 - Mellom 16-18 aktive gutter
- Beskrivelse av treningsaktivitet, seriespill og annet
 - Har flerbrukshallen 1.5 time hver uke. Selve aktiviteten varer 1 time og 15 minutter.
 - Mål: Beholde flest mulig barn lengst mulig.
Mestring, trygghet og samspill har blant annet vært fokus. Gjennom lek og ulike aktiviteter med ball jobber vi for å skape en god arena for barna.
 - Senhøsten 2024; Opprettet eget jentelag for 2017/2018. Etter jul har det derfor, i størst grad, kun vært gutter på trening.
- Turneringer
 - Håndball: Deltatt på minihåndballringen med to turneringer før og to etter jul.
Fungerer veldig fint og passende mengde.
 - Fotball: Blåveiscup og seriespill
- Resultat
 - Ikke gjeldende
- Navn på aktive spillere
 - Niklas Arneberg, Claes Victor Sandberg, Didrik Søberg Saxlund, Lenon Josefsen, Mathias Solsvik, Viktor Bjørnland, Sjur Emanuelsen, Lennox Cardoso, Henrik Isaacs, Jacob Ljøstad Therkelsen, Leo Bjørnhei, Adam Przybyla, Aksel Bakkegård, Milian Espedal, Jacob Golding, Filip Oterholt, Thomas Melsom, Theodor Jørgensen- Muller, Daniel Pereira
- Navn på trenerteam og foreldrekontakter
 - Linn Therese Mostad Sandberg (Foreldrekontakt)- 94529256 – linn.therese.sandberg@gmail.com
 - Trine Søberg Saxlund (Trener) – 97678466 – trinesoeborg85@hotmail.com
 - Elisabeth Thorbjørnsen (Trener) – 40196276
elisabeth_thorbjoernsen@hotmail.com
 - Magnus Bjarte Solsvik (Trener) – 91388417 – msolsvik@hotmail.com
 - Stian Arneberg (Trener) – 99236415 – stian.arneberg@moller.no
 - Mikael Stiansen Espedal (Trener) – 47623385 – Mikaelespedal93@gmail.com
 - Camilla Svendsen (Trener) – 97111555 – spintop@me.com

Årsrapporter håndball

Håndball jenter f. 2016

Antall aktive: Jenter: 14

Aktivitet: Aktivitetsserie

Dugnader: Ingen

Turneringer: Ingen turneringer på jentene i år. Aktivitetsserien er organisert med håndballspill 1 gang i måneden ca. Da er det flere kamper på en dag.

Resultater hvis aktuelt: Ikke aktuelt

Navneoversikt over spillere:

Ada Moripen Stormyr

Alice Hvalgård-Bakke

Emma Høst Lystvet

Lilly Sandnes

Lærke Øygarden de Lange

Madelen Bratlie Svendsen

Milla Sjøstrøm Mogstad

Nelle Taule Halvorsen

Oda Bruun Jacob

Olivia Eriksen

Sara Moripen Stormyr

Sarah Abusland

Tiril Bryn Sperre

Venie Josefsen

Trenere: Marius Taule Halvorsen, Malin Mogstad, Andrea Sandnes, Camilla Svendsen og Marie Bratlie Svendsen.

Hilsen

Marie Bratlie Svendsen

Håndball Jenter f. 2015

Laget har i år 23 aktive spillere, vi er en god blanding fra Roligheten og Sandnes skole.

Jentene har 2 treninger i uken i flerbrukshallen, oppmøtet og treningsgleden til laget er veldig bra.

Vi er med i aktivitets serien og er påmeldt Dyreparken Cup i 2025. I år skal laget overnatte i Dyreparken for første gang. Vi har arrangert en hjemme turnering i høst og skal arrangere en til i mars 2025.

På turneringer stiller vi med 3 lag. Jentene viser stor spilleglede og har en flott utvikling.

Navn på spillere, trenere og oppmenn

Agnes Lindvik

Alma Veer

Amanda Breimyr
Andrea Marie Knudsen
Anna Margrethe Wiig Folgerø
Aria Sandbu Løvdal
Caroline Trydal-Jensen
Emma Olsen Bording
Hanna Guttormsen Holt
Hannah Lien
Hedvig Ramse Bodvin
Henriette Solstad
Ingrid Liane Hestås
Isabell Deinboll
Live Stien Knoll
Mari T Christensen
Odine Stokstad Sund
Olivia Pritchard-Davies
Randi Birkedal
Thea Arntsen-Eikevoll
Tiril Sjøberg Saxlund
Tirill Sofie Steen-Tveit
Michel Saxlund - trener
Janne Veer - trener
Malene Olsen – trener
Christian Pritchard-Davies –
trener
Marius Bodvin – trener
Marius Løvdal – trener
Mai-Britt Trydal-Jensen - Oppmann

Håndball Gutter f. 2015

I 2024 har laget hatt 18 spillere, og trener i Tromøyhallen onsdager og fredager.

De har påmeldt to lag i G9 aktivitetsserie, med 7 runder med 2 kamper per runde i løpet av sesongen.

Trenere er Anne Lin Solvang, Amanda Stiansen, Kristin Hopstock Torgersen, Christine Westlie Bergman og Ragnhild Hjellset Gjøtterud. Foreldrekontakt er Margrethe Svinøy.

Spillere er Axel Nicolay Gilbo, Edvald Svinøy, Emil Hopstock Spikkeland, Emil W Langnes, Erlend Strand Dahl-Paulsen, Håkon Hjellset Songedal, Johan Dyrdal, Johannes Oterholt, Lukas Alexander Stiansen, Markus Hopstock Rausch, Mathias Berg, Philip Bergman, Philip Solvang Bakkegaard, Sebastian Skjævesland Golding, Simon Kristian Bjørnland, Sindri Lindvik, Sune Lorgen og Tobiasz Cecot

I august 2024 deltok laget på Dyreparken Cup for første gang, med to lag påmeldt.

Håndball Gutter f. 2014

Vi har tretten aktive spillere på laget sesongen 24/25. Det er godt oppmøte på trening og vi stiller med et lag i aktivitetserien. Vi trener en gang i uken og har varierende opplegg med styrketrening, stafett, lek og mye ballspill.

Fokuset er at alle skal med, det skal være gøy med håndball samtidig som vi ser en tydelig utvikling hos spillerne med økt tekniske ferdigheter og bedre spill forståelse.

Aktive spillere

Alexander Line Slettebø
Bernard Bruun Jacob
Emil Nylén Slåttkjær
Harald Muller Pedersen
Herman Sviggum Aarak
Isak Martin Johnsen
Johan Kjørholt
Johannes Sandmo
Magnus Bror Spilde Presterud
Martin Stoa Johnsen
Sverre Grøstad
Per Fensli Hvalgård-Bakke
Tobias Bryn Sperre

Trenerteam

Mari Bruun Jacob
Liv Sperre

Håndball Jenter – f. 2013

Trauma j 11 har pr 27.02.2025 15 aktive spillere

Carmen Tunsberg-Gundersen
Emilie Goralska
Emma Charlotte Samland
Emma Guttormsen
Frida Fone Frydenberg
Hedda Broms Sletengen
Julia Stien Knoll
Lara Ødegaard
Luna Røland
Lykke Emilia Knudsen
Malin Trydal-Jensen
Martine Andersen
Sofie Røisland Arneberg
Stine Garthe Torgersen
Thea Emilie Thorkildsen

Jentene trener i Tromøyhallen mandag kl 17.00-18.30 og onsdag kl 17.00-18.30.
De er med i aktivitetsserien for j 11, samt har et lag i j 12 bredde. Noen velger kun å være med i aktivitetsserien.

Høsten 2024 deltok de i Dyreparken Cup.
I 2025 er de påmeldt Slottsfjell Cup i april og Dyreparken i august.

Trenerne er: Odd Jørgen Røland
Liv Marit Røisland
Oppmann: Silje Gulbrandsen

Håndball Gutter – f. 2013

Laget består av en liten gjeng på syv spillere. Seks fra Roligheden skole og en fra Sandnes skole.

VI HAR Plass TIL MANGE FLERE 😊

G11 deler halltid og trener sammen med G12. Totalt er de en gjeng på ca 15 spillere på trening hver mandag, tirsdag og torsdag.

G11 er påmeldt aktivitetsserien og spiller kamper mot lokale lag i distriktet.

Ellers har laget vært med på Dyreparken Håndballfestival for tredje året på rad. I år bodde vi i Abra Havn, noe barna synes er helt topp. Både små og store koste seg med håndball og mye sosialt hele helga.

Aktive spillere: Ole Høst Lystvet, Emil Hem Bulien Andersen, Endre Jakobsen, Johan Strand Dahl-Paulsen, Olai Svinøy, Jan William H. Spetland og Aleksander B. Pedersen

Trener: Åse H. Spetland
Hjelpetrener: Hans Soetaert
Foreldrekontakt: Kristine Ribe

Håndball Jenter f. 2012

Antall aktive spillere: 14

Vi stiller denne sesongen med 1 lag i J12 øvet. Det er spillere fra Roligheden skole, Sandnes skole, Nesheim skole og Birkenlund skole. Vi har hatt foreldremøte høsten 2024.

Jenter 12 består av en godt motivert spillergruppe. Det er som er nytt denne sesongen, og mye av grunnen til at vi kun har meldt opp 1 lag er at vi har inngått et tett samarbeid med jenter 13 som var i en situasjon hvor et slikt samarbeid var en forutsetning for å stille J13-lag i inneværende sesong. Samarbeidet innebærer felles treninger og at J13 låner spillere fra J12 til sine seriekamper, noe som har fungert godt og har gitt gode synergier. Blant annet har det medført at man nå har flere trenere å spille på, flere treninger i uken som skaper større fleksibilitet og generelt sett et større støtteapparat.

For flere av spillerne er det sosiale med deltakelse på håndballen like viktig som håndballen i seg selv. Derfor har man i samarbeid med J13 etablert kveldsmat en kveld i måneden etter trening. Vi har også ulike sosiale arrangementer til jul, sommer og i sammenheng med kamper.

Som del av forberedelsene til sesongen 2024/2025 har vi gjennomført treningskamper mot ulike lag fra Arendal, inkludert andre årsklasser i Trauma.

Dugnader.

Det gjennomføres løpende dugnader. Alle dugnader har hatt som mål å samle inn penger til deltakelse på Dyreparkencup og Fredrikstadcup.

Turneringer.

Vi har deltatt på Dyreparkencup i august 2024 med to lag. Vi valgte å ikke overnatte, men gjennomførte en sosial samling i forkant av konserten på lørdagen og deltok på konsert. Laget skal delta på Fredrikstadcup senere i år.

Navnoversikt over spillere:

Selma Kvifte Sjølander
Iben Sofie Kildeborg Velleesen
Kine Johannessen Åsen
Kristine Johannessen Åsen
Malin Breimyr
Eline Nielsen
Marta Rønningen Knudsen
May Bratlie Svendsen
Nora Neegaard
Pia Barth Pedersen
Sarah Elise Solsvik
Sofie Lohne
Sophia Hopstock
Ella van Gasteren Røilid

Trenere: Hilde Kvifte Sjølander og Eivind Frogner Nielsen

Lagleder: Magnus Tørå Solsvik

Ass. Lagleder/foreldrekontakt: Carina Severinsen Breimyr

Håndball Gutter – f. 2012

Laget hadde en pause i 2023, men startet opp igjen høsten 2024 og har 12 spillere. De trener sammen med G11 i Tromøyhallen på mandager, tirsdager og torsdager.

Trenere er Lisa Berg-Hornes, Birger Emanuelsen og Asbjørn Berg-Hornes. Foreldrekontakt er Margrethe Svinøy.

Spillere er Caspian Botterli, Edvard Flåm Emanuelsen, Even Augensen, Phillip Leander Johnsen, Harald Berg-Hornes, Håkon Sviggum Aarak, Isak Veer, Johan August B Gilbo, Johan Strand Dahl-Paulsen, Mons Sydness, Sondre Hestås og Tage Jensen Flakke. Laget spiller i G12 breddeserie høsten 2024, noen av spillerne er også med på kampene til G11, og noen er med på kampene til G13.

Håndball Gutter f. 2011

I 2024 har laget hatt 16 spillere, inkludert 2 2012 gutter, og trener i Tromøyhallen på tirsdager og fredager. Antall spillere er økende, og høsten 2024 fikk laget fire nye 2011 spillere. Det er en stor, fin, engasjert guttegjeng med godt oppmøte på trening.

Trenere er Atle Abrahamsen, Fredrik Halvorsen og Axel Bergman. Foreldrekontakt er Margrethe Svinøy

Spillere er Albert Halvorsen, Alexander Halvorsen, Andreas B. Pedersen, Aron Holand Salgado, Bjørnar Vesterdal, Jonas Lund Abrahamsen, Lars Kristian Tan Almås, Liam Bruun Lindstrøm, Liam Peter Bringsverd, Magnus Svinøy, Peter Bergman, Max Aleksander Langfeldt Krogh, Nikolai Hornli Espeland, Sebastian Andersen, Phillip Leander Johnsen og Edvard Flåm Emanuelsen.

Laget spiller i G13 breddeserie hvor de ligger øverst på tabellen og G13 øvet serie hvor de ligger midt på. Noen av spillerne får også være med på G14 sine kamper. Laget har hatt noen store oppturer på cuper i 2024; I Svanecup i april ble det seier over danske Skagen i C-sluttspillet i DU13, og i Dyreparken Cup i August ble det seier i B-sluttspillet over Sandefjord. Noen av spillerne fikk også delta på Trollcup med G14 i oktober, hvor det også ble seier i B sluttspillet.

Håndball Jenter f. 2011

Antall aktive spillere: 6 stk

Treninger 3 ganger pr uke (sammen med j12), spiller i j13 breddeserie (med spillere fra Trauma j12)

Deltok i Trollcup høst '24. Skal til Fredrikstad Cup våren'25

Spillere:

-Kristine Kvammen

-Sara Løvås

-Lotte Alstrup Furre

-Sophia Skauen

-Kaia E. Nilsen

-Mathilde Mouland

Trener: Kristian Mouland

Kontaktpersoner: Gro Kvammen og Renate Alstrup Furre

Håndball Jenter f. 2010

Våren 2024 hadde vi 22 spillere med oss. Treninger to dager i uken. Vi hadde to lag i breddeserie.

Høsten hadde vi 15 spillere. To dager med trening i Tromøyhallen, samt en dag med styrke/basetrening. Vi har ett lag i øvet serie.

Både vår og høst besto av kamper, pluss at vi hadde et par treningskamper.

I april dro vi på Svanecup.

Våren 2024 hadde vi 16 jenter med på Akademitreninger i regi av Strømmen-Glimt.

Høsten 2024 tok 11 av jentene kurs som dommer i barnehåndball.

Vi har og hatt mange spillere med på Traumas nye satsing, Spillerutvikling!

Av dugnader kan vi nevne salg av egg, kaffeog sokker, konvoluttlotteri, og lotteri på Rema 1000 og Tromøytunet. Vi har og solgt vafler på Hove.

Sosialt har vi hatt pizzafest, sommerfest, julebord og nisseturnering 😊

Laget består av:

Agate Christensen Olsen, Angelica Siqveland Sunde, Emilie Augensen, Gina Jones, Ingrid Dønnestad, Jesine Homestad Spetland, Johanne Årsbog, Mar Fabres, Maria Linnea Johnsen, Martine Knudsen Løvås, Mathea Skogstrøm, Matilde Winge Norberg, Mille Myrvang Friis, Othilie Berg og Sigrid Saxlund Gundersen.

Trenerteamet består av: Knut Martin Johnsen, Karen Marie Saxlund, Lisa Nordheim Dønnestad, Vegard Berg, og oppmann Elin Christensen.

Håndball Gutter f. 2010

Håndball G2010 har hatt god sportslig fremgang i 23/24 sesongen. Laget består av 10 engasjerte spillere, og 3 hospiterende spillere fra G2011. Laget trenes av Helene Forso Lien, Stig Rune Aasen og Svein Åge Thorsen.

Laget har deltatt på Svane Cup og Fredrikstad Cup i 2024. I 2025 skal laget delta på Fredrikstad Cup og Rovinji treningscup i Kroatia sammen med J2010.

Mvh

Stig Rune Aasen for G2010

Årsrapporter fotball

Fotball Jenter f. 2016

I 2024-sesongen hadde vi til sammen 22 aktive spillere. Vi var 16-17 underveis i seriesesongen og fikk ytterligere fem spillere etter at seriespillet var over.

Vi stilte to 5er-lag i seriespillet for J8. Dessuten deltok vi på Blåveiscup og Kiwi Bama Cup Søgne.

Ved starten av året hadde vi treninger inne i Flerbrukshallen, mens vi fra mars måned gikk over til én ukentlig trening ute på Roligheden. Hjemmekamper var til å begynne med på Roligheden. Etter at Kjenna åpnet, spilte vi hjemmekampene der, noe som var veldig stas for alle.

Navn på trenere/kontaktpersoner/lagledere i 2024 var:

Maren Høst Lystvet

Lars Fensli Hvalgård-Bakke

Mathias Bryn Larsen

Martin Svendsen

Kim Høst Lystvet

Spillere i 2024:

Ada Moripen Stormyr

Alice Hvalgård-Bakke

Ellinor Pyke-Lindtveit

Emma Høst Lystvet

Helena Goralska*

Helena Johnsen

Hilma Pyke-Lindtveit

Lilly Sandnes

Lærke Øygarden de Lange

Madelen Bratlie Svendsen
Marit Andreassen
Mikkel og Tia Myrland
Milla Sjøstrøm Mogstad
Nelle Taule Halvorsen
Norah Tonette Nøkland*
Oda Bruun Jacob
Sara Moripen Stormyr
Sarah Abusland
Sigrid Nyhus
Tiril Bryn Sperre
Venie Josefsen*
Vilde Stokstad Sund

De tre markert med stjerne har en vinterpause, men vi håper de begynner igjen til våren.

Fotball Gutter f. 2016

Antall aktive:

I 2024 sesongen var det 12 aktive gutter på fotball for 2016-kullet. Det er stabilt og godt oppmøte i gruppa. For 2025 vil vi få 3-5 spillere fra Tromøy Øst med i Trauma. Det ser vi frem til.

Beskrivelse av treningsaktivitet

Vi trente én time i uka fra mars til og med november. Vi trente på Kjenna da dette var mulig, ellers var treningene på Roligheden. Dreneringsutfordringene med nye Kjenna fikk vi oppleve, men ellers har det vært skikkelig morro å trene på ekte gress.

- Treningene inneholdt hovedsakelig elementene:
 - Oppvarming
 - Øvelser (par/individuelle) hvor alle spillere har mye ballkontakt
 - Spill

Seriespill/utvikling

Før sommeren stilte vi med 2 lag (5er). Pga utfordringene som dukket opp ved frafall (ingen mulighet for innbytter etc) stilte vi med ett lag etter sommeren. Laget opplevde både tap og seiere, men utviklingen gjennom året var veldig positiv, og stemningen god.

Turneringer

- IL Express vinterturnering i Normisjonshallen
- Søgne Kiwi Bama Cup
- Blåveiscup

Navn på aktive spillere

Gustav Prestrud
Hans Byholt Kjørholt
Håkon Juul-Torgersen
Ivan Uzhik
Jon Jensen Flakke
Marcus Veland
Mats Aage Steen-Tveit
Mikkel Kallevig

Oliver Opdahl Reinertsen
Philip Wang Andersen
Sigurd Sandøy-Hansen
Tobias Thorkildsen

Navn på trenerteam, oppmenn og kontaktpersoner:

- Oppmann: Vidar Andersen
- Trenere og hjelpetrenerere: Frank Hansen / Klas Presterud / Henrik Kallevig / Magnus Thorkildsen / Thomas Torgersen / Erik B Hanssen

Fotball Gutter f. 2015

Laget har hatt 16 spillere i 2024 og trener mandager på Roligheden skole. De har vært påmeldt med to lag i serien og har spilt kamper på Kjenna og Roligheden på onsdager. Ved utgangen av 2024 ble gruppa utvidet med 2015 gjengen fra Tromøy IL og består nå av 22 spillere.

Trenere er Alf Oterholt, Andreas Dybdal, Florian Aleksander Rausch og Torgeir Hopstock Spikkeland. Foreldrekontakt er Margrethe Svinøy.

Spillere er Axel Nicolay Gilbo, Caspian Sørli Madsen, Edvald Svinøy, Eivind Hannevik Lauvrak, Endre Wiesener Langnes, Emil Hopstock Spikkeland, Erlend Strand Dahl-Paulsen, Herman Gundersen Rastad, Håkon Hjellset Songedal, Johan Dyrdal, Johannes Oterholt, Jonas Hogganvik, Lucas Aleksander Terjesen, Lukas Alexander Stiansen, Markus Hopstock Rausch, Philip Bergman, Philip Solvang Bakkegaard, Sebastian Skjævesland Golding, Simon Kristian Bjørnland, Sindri Lindvik, Stian Hestad Skarning og Sune Lorgen

Laget deltok i 2024 på Froland vintercup i januar, Blåveiscup i april og Sportprofil cup i Sørlandshallen i november.

Fotball Jenter f. 2014

Antall aktive spillere: 10

Jentene har hatt treninger x 2 pr. uke i sesongen, utenom sesong x 1.

De har ikke deltatt i seriespill, men har hatt noen treningskamper og deltatt på cuper.

Deltakelse i følgende turneringer:

Blåveis Cup (Froland)
Sørfjell Cup (Eydehavn)
Lindesnes Cup (Mandal)

Aktive spillere:

Emilie Ruud Vartdal
Hilda Flåm Emanuelsen
Ine van Gasteren Røilid
Karoline Holand Salgado
Leah Værstad Stelander
Lily Bringsverd
Maya Borji

Mia Bruun Lindstrøm
Tara Skjævestad
Yasna Arezou
Trenere/kontaktpersoner:
Erik Skjævestad og Nina van Gasteren Røilid

Fotball Gutter f. 2014

Vi startet året med 17 ivrige gutter som ble fordelt på 2 lag gjennom våren. 3 av disse flyttet utenlands for en periode slik at vi på høsten var 14 stk fordelt på 2 7er lag. I tillegg til seriespill har vi deltatt på Blåveiscup i Froland, Bø sommarland Cup og O'Learys fotballfestival i Skien. Spesielt stas var Bø Sommarland cup som var guttenes første cup med overnatting. Vi bodde 2 netter på en skole i Bø og helgen inneholdt blant annet 6 kamper fordelt på 2 lag, landskamp på storskjerm i klasserommet og bading i Sommarland. Vi har trent på mandager og torsdager gjennom hele året og opplever en stor fremgang i gruppa. Det er en utrolig fin gjeng som støtter hverandre, hører på trenere og dommere og er ivrige på å bli bedre sammen.

Spillere:

Adam Håheim Frivold
Alexander Line Slettebø
Bernard Bruun Jacob
Felix Steffensen Årsbog
Harald Muller Pedersen
Herman Aarak Knutsen
Isak Johnsen
Jens Hannevik Lauvrak
Jens Sydness Jacob
Johan Kjørholt
Johannes Samson Huseby
Magnus Spilde Prestrud
Martin Sydness Jacob
Odin Skjørsæter-Igelland
Per Hvalgård-Bakke
Sverre Grøstad
Tobias Bryn Sperre

Trenerteam:

Andreas Frivold
Lars Hvalgård-Bakke
Martin Bakken Skjævestad
Peer Ole Jacob
Sondre Muller Pedersen
Tore Grøstad

Vi gleder oss til mange fine opplevelser også i 2025!
Trenerteamet

Fotball Gutter f. 2012

Spillerstall: Alhasanayn, Bastian, Bjørn, Caspian, David, Edvard, Håkon L, Even, Filip, Harald, Henrik, Håkon SA, Isak, Johan, Jonas L, Jonas, Leander L, Leander, Liam, Markus, Mons, Oliver, Oscar Odin, Oscar, Storm, Håkon SA og Tage.

Trenere: Birger, Bjørn Rune, Thore- Andre og Christian.

Oppmenn: Gudmund og Eivind

Sesongen har vært preget av stor utvikling og godt samhold i laget. Vi har deltatt i flere turneringer, hvor Lyngdal Cup, Blåveis Cup og Bø Cup har vært de største høydepunktene. Med to lag på nivå 2 har vi hatt gode utfordringer og jevn matching gjennom hele året. Vi har hatt to faste treninger i uken, med hovedfokus på samspill. Store deler av året har vi jobbet systematisk med å utvikle relasjonelle ferdigheter og forståelse for spillet. Dette har bidratt til en jevn utvikling i laget, hvor spesielt mange har vist stor fremgang mot slutten av sesongen.

Vårt hovedfokus har vært å inkludere alle og gi spillerne mest mulig spilletid. Samarbeidet mellom voksne og barn har fungert svært godt, preget av godt humør og en positiv tilnærming til både trening og kamper. Dette har skapt et godt miljø for utvikling, læring og trivsel gjennom hele sesongen.

Fotball Jenter f. 2012

Trauma J2012 har i 2024 vært 18 aktive spillere.

Jentene har hatt treninger to ganger i uken, i tillegg til seriekamper. Våren 2024 hadde vi to lag påmeldt i serien, mens vi høsten var påmeldt ett lag.

Jentene var med på Coop Cup i april 2024.

I slutten av 2024 sluttet Larry og Sven som trenere for jentene. Inn som nye trenere har vi foreløpig med oss fire unge menn; Nichlas Løvås, Finn Fabres, Marius Sørensen og Martinius Hopstock. Disse fire skal dele på trenerrollen. Martin Albrektsen er oppnevnt som hovedtrener, og Vebjørn Haugerud og Ingvild K. Knudsen som kontaktpersoner.

Navn på aktive spillere ved utgangen av 2024:

Alma Örbak-Haugenes
Andrea Marie Larsen
Carmen Lie-Gomez
Dagny Narjord Teien
Elise Trondal
Helene Solstad
Helle Albrektsen
Iben Jacobsen Gåskjenn
Johanna Åsheim
Leah Danielsen
Lykke Engen Anderson
Malin Breimyr

Maria De Melo
Mia Rubas
Mielat Yohannes
Sara Kindt Knudsen
Selma Kvifte Sjølander
Vilde Haugerud

Trenere i 2024: Larry Rothschild og Sven Anderson
Trener fra desember 2024: Martin Albrektsen
Medtrenere: Nichlas Løvås, Finn Fabres, Marius Sørensen og Martinius Hopstock
Kontaktpersoner: Vebjørn Haugerud og Ingvild Kindt Knudsen

Fotball Gutter f. 2011

Vi måtte dessverre gi opp eget 2011 lag for 2025 sesongen, bl.a. skapte brudd på hospiteringsregler noe støy som nok medvirket og det kommer til en alder hvor ikke kan rekke alt og da velger man det hvor ikke er «tull» - så mye håndball. Ikke alle var helt «aligned» med Traumas målsettinger osv. som nok også trekker litt i feil retning.

Trauma 2011 deltok i serien og Sørfjellcup. I serien ble det 3. plass og i Sørfjellcup ble det sier i B-sluttspillet. En god gjeng med spillere fra 2011, med noen hospitanter fra 2012 og 2013, hadde mange fine treninger og spennende kamper. 2024 sesongen ble dessverre siste sesongen med 2011 som eget lag og fra og med 2025 spiller 2010 og 2011 sammen.

- antall aktive: Ca. 20 (12 når 2025 sesong skulle starte)
- beskrivelse av treningsaktivitet, seriespill og annet: Treninger på Sandnes, Hove og Kjenna.
- turneringer: Sørfjellcup.
- resultater (hvis aktuelt): Sier Sørfjellcup B-sluttspill. 3. plass i serien.
- navn på aktive spillere: Vi hadde noe frafall i sesongen og nå i vinter gav endel seg - hva vil du ha her?
- navn på trenerteam, oppmenn og kontaktpersoner: Lars Ola Tan Almås (lagleder, oppmann, kontaktperson, trener), Harald Halvorsen (trener), Vidar Lauve (trener), Tom Gundersen (trener).

Fotball Jenter f. 2010

Lagrapport Trauma fotball jenter 14 (Født 2010).
Det ble etablert jentelag 2024 etter gjennomført foreldre og spiller møte i Tromøyhallen (Klubbhus).
Fotballstyret vedtok formelt etablering medio juni og laget ble samtidig påmeldt seriespill for Jenter 14 2 divisjon avd 2 høstsesongen 2024.

Logistikk for registrering av spillere og oppmenn i FIKS, innmelding for den enkelte i Trauma samt innkjøp av utstyr gjennom klubbavtale med Brekke Sport ble ivaretatt.

Kiosk (Mødreforeningen)/ Kampvertroller har rullert mellom foresatte til avvikling av hjemmekamper.

Trenere/ Oppmenn og innsendt politiattest for sesong:
Hovedtrener:
Reidar Sunde.
Hjelpetrenere: Hedda Terkelsen (Forsvaret 01/25) og Mona Gundersen.
Oppmann/Materialforvalter:

Nils Trond Terkelsen

Gjennomføring av trening og kamper:

Alle kamper er gjennomført med tilstrekkelig antall spillere og oppmøte til treninger har jevnt over vært tilfredsstillende og med god motivasjon.

Kun ett mindretall av spillerne har fotballerfaring fra tidligere, og det har vært fokusert på etablering av forståelse for spill og grunnleggende ferdigheter fremfor resultater i kamper.

Det vil i løpet av vinteren 2025 bli gjennomført ett foreldre og spillermøte for å diskutere veien videre vedrørende deltakelse serie/turneringer for sesongen 2025.

Det er aktivt registrert 17 spillere i Spond pr medio januar 2025:

Angelica Sunde

Asmin Güneş Özen

Emilie Augensen

Emma Skoghei

Gina Jones

Katinka Elvira Olsen

Malene Hagnar

Mar Fabres

Marie Lyngvi-Østerhus

Martine Knudsen Løvås

Mathea Skogstrøm

Mia Eriksen

Mille Myrvang Friis

Nora Vellesen

Norunn Terkelsen

Ragnhild Høilund

Sigrid Gundersen

På vegne av gruppen:

Nils T Terkelsen/ Oppmann

Fotball Gutter f. 2008 og 2009

For å ta godt vare på spillerne og samholdet i disse 2 årsklassene, bestemte vi trenerne for 2009 kullet at vi for 2024 sesongen skulle ta inn de spillerne som var igjen fra 2008 kullet inn i vår gruppe.

Vi hadde gjennom 2024 sesongen en flott spillergruppe på totalt 26 spillere, fordelt på 18 spillere fra 2009 og 8 spillere fra 2008.

Vi stilte 2 lag i 2024 sesongen, et lag i 3 divisjon 2008 og et lag i 2 divisjon 2009.

Begge lag leverte gode resultater gjennom sesongen, og vi vant 3 divisjonen i 2008 klassen og kom på 3 plass i 2 divisjon for 2009.

Det var gjennom hele året veldig godt oppmøte på både treninger og kamper, og et veldig godt miljø og fellesskap.

Vi arrangerte også en flott tur til Dana Cup for alle spillerne som ville være med.

Trenerne for begge lag gjennom sesongen var Morten Knutsen, Rune Solheim og Svein-Åge Thorsen.

Fotball Jenter 17

Jenter 17 (f. 2007/2008/2009/2011) har i inneværende sesong bestått av opptil 24 stk. spillere, med en fast stabil kjerne på 17-18 stk. Et par spillere ga seg etter vårsesongen, men disse ble erstattet av nye spillere fra andre klubber i nærområdet som la ned sin virksomhet.

Laget har spilt 11'er fotball i jenter 17 2.divisjon. På våren endte laget sist med 3 poeng i en tøff avdeling med mange gode lag. Første kampen endte med seier, da Lia/Rykene/Express 2 ble nedsablet på Hove med 3-1. Resten av kampene ble tapt, ofte mot fysisk overlegne spillere fra eldre årgranger.

I høstsesongen var det mer overkommelig motstand og laget endte på 3.plass i sin avdeling, med 3 seire, 1 uavgjort og 4 tap. Laget fungerte betraktelig bedre framover på banen og scoret flere mål enn tidligere. Større geografisk variasjon på motstanderlagene, førte jentene på eksotiske borteturer til Hægebostad og Kvinesdal.

Årets store målsetning og høydepunkt har vært Dana Cup, hvor laget deltok i slutten av juli måned. En meget tøff innledende gruppe, med velkjente Viking fra Stavanger og FC Beach fra Los Angeles California (tapende finalist), gjorde at laget havnet sist i gruppen og plass i B-sluttspillet. Her ble Oppsal fra Oslo for sterke i 32-dels finalen. Sportslig og resultatmessig en liten skuffelse til tross, humør og spilleglede var på topp gjennom hele turneringen. Både i paraden gjennom Hjørring og på diskoteket i teltet på sletta, var våre jenter de suverent mest populære.

Laget har deltatt i følgende turneringer, foruten Dana Cup;

1. Sørfjell Sommercup (dekket av lagkasse)
2. Våg Five-a-side (gratis)
3. Trollcup Gimletroll (dekket 50/50 med Trauma)

Sesongen ble avsluttet med samling på klubbhuset på Roligheden. Her var det taler til hver enkelt spiller, gjennomgang av sesongen i ord og bilder, samt diverse kåringer.

Rune Furre og Jonny Kjos har ledet laget på en utmerket måte gjennom sesongen. Engasjement, fotballfaglighet, disiplin/organisering og godt humør i skjønne forening. Trenerteamet er flinke til å se den enkelte spiller, samt gruppa som helhet, og gode på kommunikasjon seg imellom og med jentene. Fokus på utvikling av individuelle ferdigheter, samt å gjøre hverandre gode som lag har vært sentralt gjennom sesongen.

Jentene har vært flinke til å oppmuntre, støtte og ta vare på hverandre, samt å inkludere nye spillere inn i gruppa. Samlet sett, så er inntrykket fra lagledelsen at Trauma J17 er et trygt og godt sted å spille fotball.

Flere av jentene har deltatt på Arendal Fotball sine talentsamlinger gjennom sesongen.

Sjur Teien har fungert som turansvarlig og ballhenter på trening, i tillegg til diverse administrative oppgaver.

Takk til styret i Trauma for god dialog og godt samarbeid.

Sesongen 2025 er i gang med trening 2/3 ganger pr uke. Laget er påmeldt til seriespill og har ny deltakelse på Dana Cup som hovedmål. Trenerteamet fortsetter.

På vegne av trenerteamet,
Sjur Teien

Fotball Gutter 19 Junior

Treningen startet for alvor opp i starten av januar og guttene var meget treningsvillige og ivrige på å legge ned arbeidet som kreves for å få en god sesong. Juniorlaget var påmeldt i 1 div på våren og kjempet godt mot god motstand. Siste vårkamp var avgjørende for om vi skulle fortsette å spille 1 div til høsten eller om det skulle bli 2. div. Kampen tapte vi med minst mulig margin noe som betød 2 div spill på høsten. Her leverte laget bra og kom på en solid 2. plass. Sesongen har også inneholdt trenerbytte som følge av endringer på A-laget. Det har vært mange ulike spillere som har fått prøvd seg, og det har vært mange gode opplevelser rundt om på de mange kamparenaer som guttene har spilt.

I tillegg har flere av disse guttene bidratt sterkt både på A-laget i 4 div og ikke minst har så godt som alle spilt og bidratt sterkt til at sesongen for laget i 6 div. har vært mulig å gjennomføre. Det har til tider vært veldig mange kamper, men det blir kjempegod erfaring å ta med seg videre.

Det må også nevnes at vi har hatt et godt samarbeid med G16, og uten deres hjelp hadde vi ikke klart å gjennomføre sesongen for disse lagene.

At klubben har en god struktur med tilstrekkelig antall spillere og ledere gjennom hele sesongen på alle lag, fra A-lag ned gjennom junioravdelingen er svært viktig for at belastningen på hver enkelt blir fordelt, og at det er gøy for alle.

En minnerik sesong med opp- og nedturer ble avsluttet med samling på klubbhuset med enkel servering og Champions League kamp.

Til å legge til rette for dette har vi vært et godt team bestående av: A-lags trener Vidar Arnesen, Bent Hope, Magne Johansen og Øystein Hovland. I tillegg har vi hatt god hjelp og god støtte på tribunen av mange ivrige foreldre – mange takk

G19 spillerne har i sesongen 2024 (i større eller mindre grad) vært: Johannes Torsvik, Adam Rognli, Mehdi Shahriari, Mohsen Shahriari, Anton Fladmark, Eirik Arentz, Noah Arff, Jacob Alne, Adrian Sunde, Jan Henrik Rener-Hovland, Fredrik Lorentzen, Marcus Hope, Joakim Johansen, Adrian Andersen, Torjus Aasheim, Frede Svendsen, Simon Lindstad, Muhammed Sadeq, Erlend Henriksen, Jacob Lien Jomaas, Jostein Egeland, Noah Manneråk Aase, Elias Manneråk Aase, Magnus Kvammen og Jonatan Gullhav.

Fotball menn senior 4. divisjon

Innledning

Sesongen 2024 har vært spennende og begivenhetsrik på mange fronter. Etter en urolig vinter og vår så har mye positivt skjedd, mange unge som har tatt steget til senior a, og flere som har kommet til i støtteapparatet høsten 2024. Vi har opplevd en jevn oppgang med følgere på SoMe, og også flere tilskuere på kamp. Rekordene i 2024 var rett i overkant av 300 tilskuere i lokaloppgjøret mot Express, Vegard Hansen fra Arendal Fotball (bilde 2) var også til stede. For planlegging av sesongen 2025 vil det være viktig å treffe riktige dager for å

legge til rette for mye publikum, dvs. unngå lokale konflikter der flere lokale lag spiller samme dag.

Støtteapparat 2024

Trener	Eigil Gylland, Vidar Arnesen
Assistenttrener	Ali Hossainy, Mads Nørby Madsen
Oppmann	Gunn Lilleholt Bekkvik
Administrativ støtte	Per Chr. Bekkvik
Kamprapportering Live	Per Chr. Bekkvik
Kamprapportering Live	Bent Hope

Eigil Gylland ledet laget fram til starten av vårsesongen, han ledet sin siste kamp den 3.april mot Randesund. Spillende assistenttrener Ali Hossainy tok over ansvaret i påvente av en permanent løsning. Vidar Arnesen tok over som permanent trener og ledet sin første kamp som permanent trener mot Express den 25.april 2024.

Ali Hossainy var spillende assistenttrener ut vårsesongen, Ali gikk til Express som trener sommeren 2024. Mads Nørby Madsen ble engasjert som spillende assistenttrener i august 2024. Gunn har ivaretatt rollen som oppmann og har hatt full kontroll på drakter, treningstøy og utstyr 24/7. Per Christian har fungert som administrativ støtte og ansvarlig for treningsleir og diverse arrangementer, også lagets fotograf og SoMe ansvarlig.

Sportslige resultater

Nr.	Kamper	S	U	T	Mål	Diff	Poeng	
1	Våg	26	19	1	6	106-36	70	58
2	Donn	26	18	4	4	87-40	47	58
3	Randesund	26	16	7	3	78-39	39	55
4	Flekkefjord	26	17	1	8	65-44	21	52
5	Søgne	26	14	5	7	71-32	39	47
6	Express	26	13	5	8	67-38	29	44
7	Trauma	26	11	5	10	58-62	-4	38
8	Jerv2	26	11	2	13	73-65	8	35
9	Giv Akt	26	6	6	14	43-68	-25	24
10	Vindbjart 2	26	7	3	16	61-88	-27	24
11	Tigerberget	26	7	3	16	50-80	-30	24
12	Lyngdal	26	5	7	14	39-80	-41	22
13	Froland	26	6	2	18	43-117	-74	20
14	Birkenes	26	3	3	18	39-91	-52	18

Tabell 1 4.div menn 2024

Trauma endte midt på tabellen med en 7.plass, Våg rykket opp til Norsk Tipping-ligaen og 4 lag rykket ned (plass 11-14). Nye lag for 4.divisjon Agder 2025 er lokale lag som Hisøy/Arendal 2 og Øyestad i tillegg til Start 2, Vigør og Mandalskameratene. Sesongen 2025 er forventet å bli meget tøff.

Vårsesongen ble preget av få spillere i senior a stallen, mange spillere ble lånt fra G19, kun 13 spillere som spilte mer enn 50% av kampene. Etter vårsesongen valgte 4 av de etablerte spillerne å gå til andre klubber. Vidar Arnesen tok opp flere G19 spillere høsten 2024 og det ble en god start på høstsesongen mot topp 3 lag, uavgjort mot Randesund og seier over Våg.

Årets toppscorer	Dardan Dreshaj
Årets spiller	Mads Nørby Madsen
Spillernes pris	Mathias Leander Christensen

Statistikk 4.div menn 2024

Navn	Kamper	Mål	Gule	Røde	Merknad
Dardan Dreshaj	25	27	2	0	
Tor André Dalen	25	2	6	0	
Vetle Ramse	24	6	3	0	
Thor Hott Johansen	22	2	3	0	
Simen Kulland Solfjeld	22	0	2	0	
Mads Nørby Rønn Madsen	21	3	3	1	
Mathias Leander Christensen	21	0	2	0	
Jakob Salve Haugaas Alne	20	1	1	0	
Johan Sogorka Brinch	17	0	7	1	
Adrian Siqveland Sunde	16	3	2	0	
Marcus Hope	16	1	0	0	
Noah Arff	16	0	1	0	
Erlend Øymoen Henriksen	14	0	0	0	
Thomas Emil Bekkvik	12	8	0	0	Kun vårsesongen
Ali Hossainy	11	0	5	0	Kun vårsesongen
Jacob Lien Jomaas	10	1	0	0	
Magnus Fosse	9	1	0	0	Kun vårsesongen
Fredrik Falk Lorentzen	8	1	0	0	
Jostein Egeland	8	0	0	0	
Lars Solberg Arnesen	7	0	0	0	
Matias Folke Pettersson	5	0	1	0	
Joakim Walbeck Johansen	5	0	0	0	
Balal Arezou	2	1	1	0	Kun vårsesongen
Ole Alexander E. Heimvik	2	0	0	0	
Mehdi Shahriari	2	0	0	0	
Andre Engeland	1	0	0	0	
Esten Sveipe Fagan	1	0	0	0	
Adam Rognli	1	0	0	0	
Eirik Arentz	1	0	0	0	
Johannes Torsvik	1	0	0	0	
Simon Møster Linstad	1	0	0	0	

Årsregnskap for

TRAUMA I F

971328827

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024

TRAUMA I F
971 328 827

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	1 675 385	1 487 708
Annen driftsinntekt	1, 3, 4	1 872 249	1 472 374
Sum driftsinntekter		3 547 633	2 960 082
Driftskostnader			
Varekostnad	1	-234 146	-193 122
Lønnskostnad	1, 5, 6	-263 913	-343 774
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 7	-255 346	-186 575
Annen driftskostnad	1, 4, 8	-2 334 149	-2 487 274
Sum driftskostnader		-3 087 554	-3 210 744
Driftsresultat		460 079	-250 663
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	1	47 911	479
Sum finansinntekter		47 911	479
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	1, 9	-107 826	-85 652
Annen finanskostnad	1	-3 712	-2 154
Sum finanskostnader		-111 537	-87 805
Netto finans		-63 627	-87 327
Årsresultat		396 453	-337 989
Overføringer			
Annen egenkapital	10	396 453	-337 989
Sum overføringer		396 453	-337 989

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Fotballbaner, tribuner og utstyrsboder	7	2 609 364	2 820 742
Utstyr og inventar	7	166 839	197 071
Sum varige driftsmidler		2 776 203	3 017 812
Sum anleggsmidler		2 776 203	3 017 812
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		73 765	157 610
Andre kortsiktige fordringer	11	230 304	822 357
Sum fordringer		304 069	979 967
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 612 371	2 528 116
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 612 371	2 528 116
Sum omløpsmidler		2 916 440	3 508 083
SUM EIENDELER		5 692 643	6 525 895

TRAUMA I F
971 328 827

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 370 698	2 974 245
Sum opptjent egenkapital		3 370 698	2 974 245
Sum egenkapital		3 370 698	2 974 245
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	737 407	1 945 843
Sum annen langsiktig gjeld		737 407	1 945 843
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		167 054	93 201
Skyldige offentlige avgifter		33 095	95 113
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	1 384 389	1 417 492
Sum kortsiktig gjeld		1 584 538	1 605 807
Sum gjeld		2 321 945	3 551 650
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 692 643	6 525 895

FÆRVIK, 03.03.2025

Anders Hall Jomaas
styrets leder

Sindre Kvammen
nestleder

Anja Husøy Hersel
styremedlem

Rune Hølleland
styremedlem

Anette Hem Johnsen
styremedlem

Christian Knudsen
styremedlem

Stig Rune Baas Aasen
styremedlem

Noter

Regnskapsprinsipper

Prinsippnoter

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i den periode de er inntjent og utgifter er registrert i den periode de er påløpt.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men fratrukket tilskudd knyttet til investeringen. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Medlemskontingenter inntektsføres etter kontantprinsippet. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Skatt

Trauma IF er ikke skattepliktig etter skatteloven §2-32.

Note 1 - Avdelingsregnskap

Avdelingsregnskap Hovedstyret	Budsjett 2025	2024	Budsjett 2024	2023
Inntekter	1 878 000	2 126 034	1 426 660	1 495 884
Varekostnad	-20 000	-18 000	0	0
Lønnskostnader	0	0	0	-2 800
Avskrivinger	-255 000	-255 346	-254 000	-186 575
Andre driftskostnader	-1 240 800	-1 197 303	-987 476	-1 147 767
Driftsresultat	362 200	655 385	185 184	158 742
Renteinntekter	30 000	29 764	20 004	0
Rentekostnader	-100 000	108 970	-153 600	-87 729
Årsresultat	292 200	576 179	51 588	72 741

Avdelingsregnskap Fotballgruppa	Budsjett 2025	2024	Budsjett 2024	2023
Inntekter	1 213 000	1 078 532	1 286 419	1 003 004
Varekostnad	0	-30 905	0	0
Lønnskostnader	-225 000	-196 430	-265 000	-288 259
Avskrivinger	0	0	0	0
Andre driftskostnader	-970 000	-1 041 043	-1 021 419	-1 073 062
Driftsresultat	18 000	-189 846	0	-358 317
Renteinntekter	0	1 334	0	167
Rentekostnader	0	2 400	0	0
Årsresultat	18 000	-190 941	0	-358 150

Fotballen har lånt kr 134 i 2024 (tilsvarende lån i 2023 var kr 170 000) som følge av dårlig likviditet. Lånet motregnes tilskudd fra Hovedstyret for 2025. Posten er eliminert i hovedregnskapet. Budsjettert tilskudd fra hovedstyret 2025 er kr 529 000 (inkl ettergivelse av lån på kr 134 000) og fra Mødreforeningen kr 36 136.

Avdelingsregnskap Håndballgruppa	Budsjett 2024	2024	Budsjett 2024	2023
Inntekter	587 755	620 397	672 358	652 143
Varekostnad	0	0	0	0
Lønnskostnader	-70 000	-67 483	-52 500	-52 715
Avskrivinger	0	0	0	0
Andre driftskostnader	-566 000	-535 217	-617 150	-710 856
Driftsresultat	-48 245	17 697	2 708	-111 428
Renteinntekter	0	8 253	0	269
Rentekostnader	0	168	0	0
Årsresultat	-48 245	25 782	2 708	-111 160

Budsjettert tilskudd fra hovedstyret 2025 er kr 155 000 og fra Mødreforeningen kr 55 955.

Avdelingsregnskap Orienteringsgruppa	Budsjett 2025	2024	Budsjett 2024	2023
Inntekter	15 000	53 796	44 000	57 011
Varekostnad	0	0	0	0
Lønnskostnader	0	0	0	0
Avskrivinger	0	0	0	0
Andre driftskostnader	-28 000	-34 989	-50 000	-76 592
Driftsresultat	-13 000	18 807	-6 000	-19 581
Renteinntekter	5 000	6 319	0	0
Rentekostnader	0	0	0	-34
Årsresultat	-8000	25 126	-6 000	-16 753

Budsjettert tilskudd fra hovedstyret 2025 er kr 0 og fra Mødreforeningen kr 0.

TRAUMA I F

971 328 827

Avdelingsregnskap	Mødreforeningen	Budsjett 2024	2024	Budsjett 2024	2023
Inntekter		360 000	350 774	355 000	357 040
Varekostnad		-200 000	-185 242	-200 000	-193 122
Lønnskostnader		0	0	0	0
Avskrivinger		0	0	0	0
Andre driftskostnader		-163 091	-213 966	-147 899	-85 722
Driftsresultat		-3 091	-48 434	7 101	78 196
Renteinntekter		2 000	2 240	0	0
Rentekostnader		0	0	0	0
Årsresultat		-1 091	-46 194	7 101	78 196

Mødreforeningen organiserer og har inntektene for kiosken både i Tromøyhallen og på Hove. I budsjettet for 2025 er det derfor lagt inn et tilskudd til håndballgruppa med kr 55 955 og til fotballgruppa med kr 36 136.

Tilsvarende tilskudd for 2024 var kr 40 654 til fotballgruppa og kr 57 245 for håndballgruppa .

Note 2 - Antall medlemmer mv

Antall medlemmer	2024	2023	2022	2021
Antall medlemmer (***)	724	759	704	723
Hvorav ikke betalte kontingenter	2	13	3	255
Hvorav fritak på trenere (**)	86	70	50	0
Aktive medlemmer 3-19 år	490	519	436	451
Aktive utøvere fotball (*)	249	228	221	170
Ikke betalte treningsavgifter fotball	1	15	7	43
Aktive utøvere håndball	229	287	234	178
Ikke betalte treningsavgifter håndball	21	32	9	13
Aktive utøvere orientering	25	26	27	29
Ikke betalte treningsavgifter orientering	1	0	1	1

*I 2022 er antall medlemmer inklusiv trenere. Årsmøtet har besluttet at trenere ikke skal betale medlemskontingent

** Trenere har for 2022, 2023 og 2024 blitt fritatt for medlemskontingent, men er med i antall medlemmer.

***Det er følgende 5 æresmedlemmer i Trauma IF (Kjell Brevik, Jon Gjerrestad, Alf Martin Sandberg, Harry Hansen og Einar Gulbrandsen).

Note 3 - Spesifikasjon inntekter

Spesifikasjon av salgsinntekter	2024	2023
Sponsorinntekter, avgiftspliktig	-301 500	-173 300
Barteravtaler	0	-67 841
Skiltreklame, avgiftspliktig	-181 067	-167 500
Dugnadsinntekter avgiftsfri	-201 368	-53 020
Kiosksalg etc avgiftsfri	-377 373	-343 540
Inntekter fra egne arrangementer	-13 581	-50 143
Medlemskontingenter	-274 227	-259 694
Treningsavgifter	-293 259	-338 950
Leieinntekter	-27 024	-33 720
Andre driftsinntekter	-5 987	0
Sum salgsinntekt	-1 675 385	-1 487 708

TRAUMA I F

971 328 827

Spesifikasjon av annen driftsinntekter

	2024	2023
Offentlige tilskudd	-395 410	-81 122
Norgesidrettsforbund	-370 936	-299 189
Grasrotandel	-378 952	-325 186
Bingo	-58 526	-93 608
Momskompensasjon	-220 800	-195 500
Andre inntekter *)	-487 245	-324 265
Egenandeler	-44 380	0
Panteinntekter	0	-3 504
Samarbeidsavtale Arendal Fotball	84 000	-150 000
Sum annen driftsinntekt	-1 872 249	-1 472 374

*) Det er mottatt kr 630 000 i gave fra Sparebanken Sør i 2023. Denne gaven gjelder for perioden 2023-2025 hvorav kr 210 000 er inntektsført i 2023 og 2024 med fordeling kr 95 000 på fotballgruppa, kr 60 000 på håndballgruppa og kr 55 000 på hovedstyret. Kr 210 000 overføres 2025, ref note 11.

Note 4 - Langhaven sykkelpark

	2024	2023	2022
Langhaven sykkelpark			
Tilskudd fra Gjensidigestiftelsen	0	91 267	98 733
Leie maskiner	-15 950	-28 521	-13 725
Entreprenørtjenester	0	-21 250	-3 899
Andre kostnader	0	0	-351
Kjøp av utsyr	-3 555	-20 409	-80 758
Resultat Langhaven	-19 505	21 087	0

Rest tilskudd fra Gjensidigestiftelsen er brukt opp i 2024. Prosjektet ble avsluttet i 2023 og rapport er sendt inn til Gjensidigestiftelsen.

Note 5 - Lønnskostnader

	2024	2023
Lønnskostnader		
Lønn trenere	60 000	80 000
Lønn spillere	0	24 500
Lønn andre	42 500	28 100
Dommergodtgjørelser	168 757	211 174
Andre personalkostnader	0	0
Refusjon sykepenger	-7 344	0
Sum lønnskostnader	263 913	343 774

Klubben har ingen faste ansatte eller honorarer til ledende personer, kun honorarer til trenere og spillere.

Klubben har ingen arbeidsgiveravgift eller pensjonskostnader.

Kilometergodtgjørelse som ligger under andre driftskostnader utgjør kr 47 477 i 2024, kr 144 661 i 2023, kr 234 413 i 2022 og kr 233 405 i 2021 hvorav kr 44 726 gjelder A-laget i fotball for 2024 og kr 137 818 i 2023.

Note 6 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	273 615	3 405 186	3 678 800
Tilgang i året	0	13 737	13 737
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	273 615	3 418 923	3 692 537
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-76 544	-584 445	-660 988
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-106 776	-809 559	-916 334
Balanseført verdi pr 31.12	166 839	2 609 364	2 776 203
Årets av- og nedskrivninger	30 232	225 114	255 346
Økonomisk levetid	5 - 10,03	1 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 8 - Annen driftskostnad

Spesifikasjon av andre driftskostnader	2024	2023
Kostnader lokaler	191 939	163 855
Leiekostnader	83 593	97 070
Inventar, datakostnader og idrettsutstyr	619 323	692 274
Vedlikeholdskostnader	232 335	245 573
Honorar regnskap, trenere og andre	6 588	3 975
Kontorkostnader	25 290	29 757
Bilgodtgjørelse og kostnader transportmidler	246 752	203 490
Reklamekostnader	42 728	7 234
Påmeldinger cuper, serie, overgangslisenser, tilskudd cuper mv	650 676	744 343
Gaver	22 285	63 264
Forsikring	120 523	91 248
Sosiale tilstelninger	49 121	109 438
Andre kostnader	42 997	35 753
Sum andre driftskostnader	2 334 149	2 487 274

Note 9 - Langsiktig gjeld til Sparebanken Sør

Langsiktig gjeld Sparebanken Sør	2024	2023
Lån Hove kunstgress	0	-740 843
Lån Tjenna gressbane	0	-1 205 000
Refinansiering til en lånekonto	-737 407	0
Sum lån	-737 407	-1 945 843

Rente til Sparebanken Sør er pr dags dato 7,5% mot 7,7 % tilsvarende periode forrige år. Lån Hove og lån Tjenna er i 2024 slått sammen til et lån og nedbetalingsperiode er justert . Lånet er etter planen innfridd 29.3.2030. Lånet på Tjenna har i 2024 nedbetalt ekstraordinært med kr 650 000 som følge av mottatt momskompensasjon.

Note 10 - Egenkapital

	HS	Fotball	Håndball	Orientering	Mødrif.	Sum
EK1.1.24	2 192 669	-128 389	501 430	218 699	189 836	2 974 245
Årets resultat	576 179	-190 941	25 782	25 126	-39 694	396 452
EK 31.12.24	2 768 848	-319 330	527 212	243 825	150 142	3 370 697

Fotballen har i 2024 lånt kr 134 000 av hovedstyret. Dette avregnes tilskudd for 2025.

Note 11 - Andre kortsiktige fordringer

	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer		
Tilgode momskompensasjon kunstgressbane Tjenna	0	654 685
Periodisert grasrotandel 3. tertial	141 924	119 560
Periodiserte medlemskontingenter og treningsavgifter	0	12 714
Tilgode strømstøtte	0	3 166
Tilgode sørlandsgaloppen	7 618	0
Tilgode erstatning fra Gjensidige vedrøre Traumavogna	22 729	0
Andre forskuddsbetalte kostnader	58 333	32 232
Sum andre kortsiktige fordringer	230 604	822 357

Note 12 - Bankinnskudd

	2024	2023
Bankinnskudd		
Bankinnskudd hovedstyret	614 414	648 697
Bankinnskudd traumafondet	258 360	171 155
Bankinnskudd fotballgruppa	7 627	199 339
Bankinnskudd håndballgruppa	674 759	494 483
Bankinnskudd orienteringsgruppa	239 645	221 985
Bankinnskudd mødreforeningen	174 495	202 005
Bankinnskudd lagskonto fotball	302 265	239 778
Bankinnskudd lagskonto håndball	340 806	350 674
Totalt bankinnskudd	2 612 371	2 528 116

	2024	2023
Gjeldsposter knyttet til lagskonto *)		
Gjeldspost lag fotball	-304 674	-206 703
Gjeldspost lag håndball	-338 397	-383 749
Sum gjeldsposter lagskonto	-643 071	-590 452

*) Innestående lagskonto og endring på disse blir kun balanseført med tilsvarende gjeldskonto.

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		
Traumafondet	-256 674	-171 155
Skyldig lønn og andre utlegg medlemmer	-16 334	-17 563
Balanseføring innestående lagskonto fotball og håndball	-643 071	-590 452
Påløpte kostnader	-76 386	-68 323
Periodiserte sponsormidler	-181 924	-150 000
Periodisert gave Sparebanken Sør	-210 000	-420 000
Sum annen kortsiktig gjeld	-1 384 389	-1 417 492

Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Trauma IF sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Trauma IF's lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Trauma IF's styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.

Regnskapet viser et overskudd på kr 396 453, og ved årsavslutning 2024 økte den frie egenkapitalen med kr 396 453.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Trauma IF's årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Tromøya, dato 27.2.2025

Ragnar Parnemann
Elektronisk signert

Håvard Voldsund
Elektronisk signert

Årsmøtesaker 2024

Ingen innkomne saker

Medlemskontingent og treningsavgift

Trauma har følgende medlems- og treningsavgifter for 2025 (vedtatt på forrige årsmøte):

Enkeltmedlem kr 450
Støttemedlem kr 300

Treningsavgift allidrett 6-7 år kr 450
Treningsavgift håndball 8-12 år kr 700
Treningsavgift håndball 13-17 år kr 900
Treningsavgift handball senior kr 1 150

Treningsavgift fotball 8-12 år kr 750
Treningsavgift 13-17 år fotball kr 1 000
Treningsavgift junior og senior kr 1 300

Treningsavgift orientering kr 400

Trenere er fritatt for å betale medlemskontingent.

Hovedstyrets forslag til vedtak for 2026 - satser for medlems- og treningsavgifter:

Enkeltmedlem kr 450
Støttemedlem kr 300

Treningsavgift allidrett 6-7 år kr 450

Treningsavgift håndball 8-12 år kr 700
Treningsavgift håndball 13-15 år kr 900
Treningsavgift håndball 16-> år kr 1 100

Treningsavgift fotball 8-12 år kr 800
Treningsavgift 13-16 år fotball kr 1 100
Treningsavgift junior kr 1 400
Treningsavgift senior bestemmes årlig av fotballstyret

Treningsavgift orientering kr 400

Trenere er fritatt for å betale medlemskontingent.

Støttemedlem er for de som vil støtte Trauma gjennom et medlemskap uten å selv drive aktivt med idrett.

Valg

Valgkomiteen har i 2024 bestått av Siri Larsen.

VALGKOMITEENS INNSTILLINGER:

<u>HOVEDSTYRET:</u>	<u>SITTENDE PERSONER I STYRET:</u>	<u>NYTT STYRET:</u>	<u>PERIODE:</u>
Leder: Nestleder: Kasserer:	Anders Hall Jomaas Sindre Kvammen Christian Knudsen	Anders Hall Jomaas Sindre Kvammen Christian Knudsen	På gjenvalg for per 2025-2026 På gjenvalg for per 2025-2026 På gjenvalg for per 2025-2026
Styremedlem håndball:	Stig Rune Aasen	Stig Rune Aasen	På gjenvalg for per 2025-2026
Styremedlem fotball:	Rune Hølleland	Kjetil Andersen	På valg for per 2025 - 2026
Styremedlem Mødre-foreningen:	Anette Hem Johnsen	Anette Hem Johnsen	På gjenvalg for per 2025 - 2026
Representant barne- og allidretten:	Anja Husøy Hersel	Anja Husøy Hersel	På gjenvalg for per 2025 - 2026
Varamedlem	Karen Marie Saxlund	Karen Marie Saxlund	På gjenvalg for per 2025- 2026
Varamedlem	Katie Balaam Halvorsen	Katie Balaam Halvorsen	På gjenvalg for per 2025- 2026
<u>Løypekomite:</u>	Kjell Brevik Jan Sandberg	Kjell Brevik Asbjørn Fosli	Velges for 1 år Velges for 1 år
<u>Kontrollutvalg:</u>	Håvard Voldsund Ragnar Parnemann	Håvard Voldsund Ragnar Parnemann	På gjenvalg for per 2025- 2026 På gjenvalg for per 2025- 2026
<u>Valgkomite:</u>	Siri Olsen	Siri Olsen	På gjenvalg for per 2025- 2026
<u>Mødreforeningen:</u>	Siri Olsen Lisa Dønnestad Karen Marie Saxlund	Siri Olsen Lisa Dønnestad Karen Marie Saxlund	På gjenvalg for per 2025-2026 På gjenvalg for per 2025- 2026 På gjenvalg for per 2025- 2026

	Katie Balaam Halvorsen	Katie Balaam Halvorsen	På gjenvalg for per 2025- 2026
Håndballgruppa:			
Leder	Stig Rune Aasen	Stig Rune Aasen	Valgt for per 2024-2026
Nestleder	Chim Kjølnær	Margrethe Svinøy	På valg for per 2025 - 2026
Økonomi	May Britt Trydal Svendsen	May Britt Trydal Svendsen	Valgt for per 2024-2026
Sekretær	Sadik Hasani	Sadik Hasani	Funksjon utgår.
Arrangement	Liv Sperre	Liv Sperre	Valgt for per 2024-2026
Sponsor	Ståle Simonsen	Ståle Simonsen	Fratrer – ingen ny kandidat
Materialforvalter	Stig Mønnich	Stig Mønnich	Funksjon utgår
Fotballgruppa:			
Leder	Rune Hølleland	Kjetil Andersen	På valg for per 2025 - 2026
Nestleder	Torbjørn Haugen	Torbjørn Haugen	Valgt for per 2024 - 2026
Markeds- og sponsoransvarlig (styremedlem)	Fredrik Dahl Paulsen	Fredrik Dahl Paulsen	Valgt for per 2024 – 2026
Økonomiansvarlig (styremedlem)	Kjetil Andersen	Rune Hølleland	På valg for per 2025 - 2026
Dommerkontakt (ressursperson)	John Sigurd Thomassen	John Sigurd Thomassen	På gjenvalg per for 2025-2026
Materialforvalter (ressursperson)	Torstein Line	Torstein Line	Valgt for per 2024 - 2026
Fiksansvarlig (ressursperson)	Marianne Bruun Mackrill	Marianne Bruun Mackrill	Valgt for per 2024-2026
Anleggsansvarlig (ressursperson)	Jimmy Veland	Jimmy Veland	På gjenvalg for per 2025 - 2026
A-lags repr. (ressursperson)	Per Christian Bekkevik		Fratrer – ingen ny kandidat

<u>Orienterings-</u> <u>gruppa:</u>			
Leder	Per Olav Nærestad	Per Olav Nærestad	På gjenvalg for per 2025- 2026
Nestleder	Bjørn Sætran	Bjørn Sætran	På gjenvalg for per 2025- 2026
Styremedlem	Geir Henrik Hirsch	Geir Henrik Hirsch	På gjenvalg for per 2025- 2026
Kasserer	Øyvind Bratland	Øyvind Bratland	På gjenvalg for per 2025- 2026

Takk for oppmøtet!